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Już po raz trzeci w Zespole Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie odbył się Piknik
Rodzinny, który w tym roku przebiegał pod hasłem „Witajcie w naszej bajce”!
Pomimo niesprzyjającej na taki wypoczynek pogody wielu mieszkańców „Wólki”
chętnie spędziło
z nami sobotnie popołudnie.

Pani dyrektor Joanna Wyszkowska jako Główna Wróżka otwierając piknik czarów,
magii i baśni życzyła wszystkim wrażeń niesłychanych. Jak zwykle organizatorzy
przygotowali moc niezapomnianych atrakcji. Najwdzięczniejsze były występy dzieci
przedszkolnych i szkolnych, furorę zrobiła grupa baletowa naszych przedszkolaków
pracująca pod patronatem Miejskiego Domu Kultury. Wróżki Marzenka i Sylwia
śpiewająco zachęcały do wspólnej zabawy, a wróżka Wioletta finezyjnie licytowała
darowane przez rodziców wyroby rękodzieła artystycznego. Dorośli i dzieci mieli
możliwość podziwiania sprzętu Powiatowej Straży Pożarnej, udziału w badaniach
profilaktycznych prowadzonych przez niestrudzone służby medyczne naszego
szpitala i przedstawicieli PWSZ w Ciechanowie. Obecność zaczarowanej dorożki i
zaczarowanego dorożkarza zapowiadała pyszną jazdę konną, mali jeźdźcy świetnie
się bawili. Odbyły się mecze piłki nożnej prowadzone przez profesjonalnego sędziego
„Jakuba Sprawiedliwego”, a do gry zagrzewały graczy Monster Mamy w
niepowtarzalnym tańcu czirliderek. Kto chciał, mógł się zmierzyć z Babą Jagą
przeciągając ją na linie. Wróżka Hania zaserwowała dzieciom pyszną zabawę
bańkami mydlanymi, wróżka Ala i Kaja zachęcały do malowania farbami. Radosny
śmiech słychać było z każdego zakątka boiska szkolnego. Tajemniczy Dariusz drwal
uczył prymitywnych technik przetrwania. Wróżka Małgosia i wróżka Bożenka
sprawdziły wiedzę dzieci na temat bajek i baśni. Dzieci egzamin zdały celująco. W
powietrzu unosił się zapach grillowanych kiełbasek, a bajeczne ciasta upieczone
przez rodziców oceniła komisja, której przewodniczył Burmistrz Miasta Mława,
któremu dziękujemy za wspólną zabawę. Komisja orzekła, że najpyszniejsze ciasta
upiekły: pani Anna Krajewska, pani Barbara Golian i pani Małgorzata Włodarska.
Rozbrzmiewającą muzykę zakłóciły motory. Te niezwykłe machiny wzbudziły wielką
ciekawość dzieci. Uwagę widzów także przykuł występ  nauczycieli, którzy
tradycyjnie przygotowali skecz kabaretowy, tym razem była to „Śpiąca królewna”.
Jednak szczególną atrakcją naszego pikniku była loteria fantowa, której główną
wygraną był telewizor LG ufundowany przez firmę Curtis Development oraz rower,
którego darczyńcą był pan Mariusz Leszczyński. Główne nagrody losowały dzieci, a
upragnione i szczęśliwe fanty wręczał pan Burmistrz Sławomir Kowalewski.



Dziękujemy wszystkim sponsorom, graczom
i uczestnikom aukcji za okazaną szczodrość. Uzyskany z loterii dochód w wysokości
3000zł oraz z aukcji rękodzieła w wysokości 2175zł przeznaczony jest na wsparcie
leczenia chorej na nowotwór czterolatki z naszego przedszkola. Wierzymy, że w
przyszłorocznym pikniku Otylia będzie już bawiła się z nami.
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